КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 июля 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 377-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  от  22.03.2016
№291-1 «О даче согласия на передачу
имущества  в  безвозмездное
пользование  Управлению
Федеральной  миграционной  службы
России  по  Республике  Крым  и
г.Севастополю»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета
от 11.04.2016 г. № 320-1, Положением  о порядке предоставления в безвозмездное
пользование  имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением
Красногвардейского районного совета от 07.07.2015 г. № 181-1 (в редакции решения
Красногвардейского районного совета от 22.03.2016 № 280-1), в связи с переходом
прав  и  обязанностей  Федеральной  миграционной  службы России  по  Республике
Крым  к  Министерству  внутренних  дел  по  Республике  Крым  согласно  Указа
Президента  Российской  Федерации  от  05.04.2016  №  156  «О  совершенствовании
государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств,
психотропных  веществ  и  их  прекурсоров  и  в  сфере  миграции»,  на  основании
представления Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  изменения  в  решение  Красногвардейского  районного  совета

Республики Крым от 22.03.2016 № 291-1 изложив пункт 1 решения в следующей
редакции:

«Дать согласие на передачу Министерству внутренних дел по Республике Крым
в безвозмездное пользование без проведения торгов имущества казны - нежилого
здания  площадью  121,2  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Республика  Крым,
Красногвардейский район, пгт Красногвардейское, ул. Вокзальная, 6.

2.  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым  внести
изменения  в  договор  №  01/01-16  безвозмездного  пользования  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики
Крым  от  29.03.2016  в  части  замены  ссудополучателя  имущества  согласно  п.  1
настоящего решения.

3.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном сайте  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2